
国土交通大臣(9)第3441号　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟団体　（一社）不動産流通経営協会

賃貸運営本部　事業法人部運営課 〒163-0406 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル 担当／ 物件番号 0712300201

■ 広告有効期限日

2024/01/22

■ 取 引 態 様 ■ 手 数 料

貸主TEL.

FAX.

手数料
負担の割合
手数料
配分の割合

貸
主
元
付

借
主
客
付

0%

0%

100%

100%

松本　衣利子

0570-783-463
03-4330-0140

2013年1月

＊お申し込み後、審査の結果お断りする場合がございます。

管理：通勤
◆保証会社必須(RA･共同保証クレディセゾン・
Casa)◆駐輪場1台(区画指定・変更不可)◆留学生
可

床暖房 エアコン 食洗機 浴室乾燥機
給湯追い焚き ＢＳ ＣＳ コンロ グリル
オートロック 宅配ロッカー

備    考

設    備

グローバルコミュニティ株式会社　東京支社管理会社

無

3月中旬

借家人賠償責任保険を付帯した火災保険にご加入いただきます

新賃料の1ヶ月分相当額2年

保  険

駐車場備考駐車場

更新料契約期間
案内可能日入居予定日

竣工年月

地上3階 地下1階建

40.68 12.3（ 坪㎡専有面積

構造･規模

分バス乗車 分停　徒歩

分12駅　徒歩東京都交通局大江戸線『麻布十番』

分バス乗車 分停　徒歩

分11駅　徒歩東京メトロ南北線『白金高輪』

通

東京都港区南麻布三丁目９番１４号物
件

所
在

1ヶ月1ヶ月

18,000円／月管理費/共益費

1LDK

177,000賃料
賃

名
称

物
件

タ
イ
プ

間
取

エル・セレーノ南麻布 ２０１号室

敷金 礼金

駐車場料金

交

貸

条

件

建

物 ）

3末

めやす賃料 202,375円／月
めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、更新料を含み、賃料等の改定が無いものと

　　しているものではありません。

※　敷引金は、敷金の償却、保証金の償却など、預かった金銭から必ず差し引くものをいいます。

※　めやす賃料は、消費者に適切な情報を提供する為の表示であり、事業者に一時金を推奨

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：22,000円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：53,697円（税込）

その他費用

賃貸戸数

委託契約

必須  ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ(株) 他2社

鉄筋コンクリート造

賃貸保証 初回保証委託料(最低20,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：9,600円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。



間取り

1LDK

専有⾯積

41.24㎡

築年⽉

2001年11⽉

貸マンション

新富町駅

アクシルコート銀座イースト(アクシルコートギンザイースト) 1008

チェックポイント！

主要採光⾯：南⻄向き,Ｂ・Ｔ別,シャワー,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所

独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,クローゼット,ウォークインクローゼット,洗濯機

置場,エアコン,オートロック,モニタ付インターホン,バルコニー

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 新富町
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 185,000円

礼⾦ なし 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区新富１丁⽬ 11-10

交
 
通

東京メトロ有楽町線 新富町 徒歩3分

建
 
 
物

建物名 アクシルコート銀座イースト(アクシルコートギンザイースト) 1008

構造・規模 ＳＲＣ 12階建 地下1階/10階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 41.24㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2001年11⽉ 契約期間 2年

管理費等 15,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,シャワー,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,ガスコン

ロ付,２⼝コンロ,クローゼット,ウォークインクローゼット,洗濯機置

場,エアコン,オートロック,モニタ付インターホン,バルコニー

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

契約事務⼿数料：11,000円 ２４時間サポート：16,500円 

室内抗菌費⽤：13,200円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：

加⼊要 原則：初回５０％〜、※１年毎１０，０００円 ※別途

収納⼿数料がかかる場合あり 鍵交換代等：有 33,000円〜 

利⽤駅１：東京メトロ⽇⽐⾕線 ⼋丁堀 徒歩4分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69811941030

東京都知事免許（１）第１０７９４１号  〒161-0033  東京都新宿区下落合２丁⽬１−８ 三栄ビル３０３

ｉ Ｌｉｆｅ株式会社
TEL： 03-6205-9524  FAX： 03-6205-9525  定休⽇：⽕曜⽇・⽔曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.22





50AD

物件概要

1DK

入居から1年以内の解約には違約金がかかります。









パークアクシス白金台南

※図面・写真と状況が違う場合は現況優先とします。

250,000円賃料

0円管理費

1ヶ月礼⾦1ヶ月敷⾦

東京都品川区上大崎１－２１－１住所

2003年８月築年月

54.26㎡専有面積１LDK間取り

SRC造構造５階 / 地上13階所在階/総階数

新賃料1ヶ月更新料普通賃貸借２年契約期間

空室（2月上旬以降⼊居可能予定）空室状況

利⽤必須
ナップ賃貸保証 初回保証料60％ 月次保証料1%
更新事務⼿数料 新賃料の0.25ヶ月

保証会社

システムキッチン・浴室乾燥機・ウォシュレット・エ
アコン・オートロック・防犯カメラ・エレベーター・
宅配ボックス・駐⾞場・バイク置場

設備

ペット 相談可（敷⾦１ヶ月積み増し）
リロレント24 要加⼊ 19,800円
火災保険 要加⼊ 20,000円 /2年
短期解約違約⾦ 1年未満で賃料1ヶ月分

備考

JR⼭⼿線・都営三⽥線・東京メトロ南北線 「目⿊駅」徒歩５分

都営三⽥線・東京メトロ南北線 「⽩⾦台駅」徒歩８分

現地案内図

高級分譲マンション

外観



円

物
件
種
目

マンション
六本木一丁目駅

最
寄
駅 六本木一丁目駅賃

料
285,000 円
管理費 10,000

賃
貸
条
件

賃料 285,000 円
管理費 10,000 円

敷金 1ヵ月　礼金 1ヵ月

部屋番号 1106 間
取 1LDK+WIC

住
所 東京都港区六本木3-18-2

建
物

構造規模

専有面積 56.27㎡
その他面積 バルコニー面積　　10.53㎡　

交
通

東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅(1番口 )より徒歩5分

東京メトロ日比谷線「六本木」駅（5番口）より徒歩8分

東京メトロ南北線・都営大江戸線　「麻布十番」駅（7番口）より徒歩10分

鉄筋コンクリート造陸屋根17階建

築年月 2014年1月 契約期間 定期借家契約5年
※普通借2年相談可能

現　況 1/29退去予定 再契約 相談可
設　備

・
特　長

オートロック・宅配ボックス・床暖房・システムキッチン・浴室換気乾燥
機・ウォークインクローゼット

保証会社 加入必須 ジェイリース
総賃料の50％,年更新10,000円

毎月保証料550円

火災保険 加入必須 期間：２年間 金額：18,000円～

総戸数 94戸

備　考

※ペット飼育不可　※室内禁煙　※民泊運用不可　※転貸不可
※海外居住者物件　※マスターリース相談可能
（法人様で源泉徴収にご対応頂けない場合はご相談ください）
※退去時のハウスクリーニング、エアコン洗浄、畳表替え、襖、

　　障子の張替え費用は、借主様の負担とさせて頂きます。

※駐輪場の空き確認は現地管理室へ：０３－６８０７－４６３4

※転貸・民泊運用不可※

TEL:03-5388-6902
FAX:03-3370-7907

※建物内の設備または図面、方位が現況と異なる場合は、現況を優先と致します。

●取引態様＜貸主代理＞

●手数料 借主 １００％

客付 １００％

●広告料 ５０％(税込)

＜申込時必要書類＞
●個人契約：契約者と入居者全員の顔付き身分証明書・保険証.契約者の収入証明書
●法人契約：会社謄本・決算書3期分・入居者全員の顔付き身分証明書・保険証
※審査状況により別途追加書類が発生する場合があります。

＜契約時必要書類＞
●個人契約：契約者と入居者全員の住民票・顔写真付身分証明書

●法人契約：入居者全員の住民票・顔写真付身分証明書
※審査状況により別途追加書類が発生する場合があります。

※申込みについては、保証会社をご利用頂きます。

保証会社をご利用する際は保証委託契約を締結していただきます。（※要審査）

保証会社の規定による保証料をご負担頂きます。

広告有効期限：2024年2月29日

ウェリス六本木

信義房屋不動産株式会社
〒151‐0053 東京都渋谷区代々木2－7－1 昇立ビル2Ｆ
東京都知事（2）第9000号 （公社）全日本不動産協会会員

（公社）不動産保証協会会員 (公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟





※図面、写真と現況が異なる場合は現況を優先します。

所在地

竣工

構造

総戸数

施工

敷金

礼金

保証会社

更新料

管理費

契約期間

入居

引越業者

火災保険 [個人]  12,000円（1年間） イ
[法人] 21,000円（2年間）

その他費用 鍵交換代16,500円（税込）

※退去時クリーニング費用は貸主指定業者にて借主様負担となります。

※大手法人契約の場合の諸条件については別途お問い合わせください。

設　備

・スカパー光 ・独立洗面化粧台

・カラーモニター付インターホン

・インターネット使用料無料（e-mansion）

・トリプルセキュリティ（エントランス・EV・玄関扉）

 東京都知事（７）第７２５１９号　（貸主） ■仲介手数料

  レジデンス・ビルディングマネジメント株式会社

〒104-0033　東京都中央区新川1-27-7
tel 03-3297-3835　　fax 03-3297-3785

貸
主

借
主

100%手 　数 　料
配分の割合

元
付

100%
客
付

・3口ガスコンロ ・温水洗浄便座

・浴室暖房乾燥機付ユニットバス(追い炊き機能有)

・駐輪場　月額330円（税込）

客付会社様へ
お問い合わせは ＡＤ

1００％0120-300-214

北西角・機械式駐車場　月額44,000円（税込）　敷金2ヶ月

インターネット使用料無料

21.16坪

335,000円
2LDK+WIC+SIC

手 　数 　料
負担の割合

For Rent 半蔵門レジデンス

物件概要

東京都千代田区平河町1-6-16

交通
東京メトロ半蔵門線「半蔵門」駅徒歩3分
東京メトロ有楽町線「麹町」駅徒歩4分

平成30年9月28日

鉄筋コンクリート造　地上14階

89戸

株式会社松下産業

賃料＋管理費の1ヶ月分

賃料＋管理費の1ヶ月分

原則、要加入（エポスカードROOM iD 他）

賃料＋管理費の1ヶ月分

1402 69.97㎡

15,000円

2年間　短期解約違約金条項有（1年未満）

内装中(内見可)

三井住友海上保険

・オートロック ・ディンプルキー

アート引越センター

・宅配ロッカー ・調光調色シーリングライト

・エアコン ・システムキッチン



国土交通大臣(9)第3441号　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟団体　（一社）不動産流通経営協会

賃貸運営本部　事業法人部運営課 〒163-0406 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル 担当／ 物件番号 0682200219

■ 広告有効期限日

2024/01/22

■ 取 引 態 様 ■ 手 数 料

貸主TEL.

FAX.

手数料
負担の割合
手数料
配分の割合

貸
主
元
付

借
主
客
付

0%

0%

100%

100%

松本　衣利子

0570-783-463
03-4330-0140

2009年12月

＊お申し込み後、審査の結果お断りする場合がございます。

ピアノ相談可 ペット相談可
フロント 管理：通勤
◆保証会社必須(RA･共同保証クレディセゾン・
Casa)◆駐輪場1台(区画指定・変更不可)※大規模
修繕実施2024.6頃〜

エアコン 乾燥機 浴室乾燥機
給湯追い焚き コンロ グリル
オートロック 宅配ロッカー

備    考

設    備

三井不動産レジデンシャルサービス株式会社　東京南支店管理会社

有

即可

借家人賠償責任保険を付帯した火災保険にご加入いただきます

新賃料の1ヶ月分相当額2年

保  険

駐車場備考駐車場

更新料契約期間
案内可能日入居予定日

竣工年月

地上9階 地下1階建

57.78 17.47（ 坪㎡専有面積

構造･規模

分バス乗車 分停　徒歩

分7駅　徒歩東京メトロ日比谷線『恵比寿』

分バス乗車 分停　徒歩

分5駅　徒歩ＪＲ山手線『恵比寿』

通

東京都渋谷区恵比寿四丁目１６番６号物
件

所
在

2ヶ月2ヶ月

無管理費/共益費

1LDK

348,000賃料
賃

名
称

物
件

タ
イ
プ

間
取

パークアクシス恵比寿 ２１９号室

敷金 礼金

駐車場料金

交

貸

条

件

建

物 ）

12月末-1月

めやす賃料 369,750円／月
めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、更新料を含み、賃料等の改定が無いものと

　　しているものではありません。

※　敷引金は、敷金の償却、保証金の償却など、預かった金銭から必ず差し引くものをいいます。

※　めやす賃料は、消費者に適切な情報を提供する為の表示であり、事業者に一時金を推奨

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：22,000円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：76,269円（税込）

その他費用

賃貸戸数

委託契約

必須  ｸﾚﾃﾞｨｾｿﾞﾝ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ 他2社

鉄筋コンクリート造

賃貸保証 初回保証委託料(最低15,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：10,000円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。



間取り

3LDK

専有⾯積

77.69㎡

築年⽉

2017年12⽉

貸マンション

⽬⿊駅

シティハウス⽬⿊ザ・グランド

定期借家

チェックポイント！

駐輪場有,主要採光⾯：北東向き,事務所使⽤不可,SOHO使⽤不可,喫煙不可,楽器不可,ＤＩＹ不可,ペット不可,保証⼈不要,ルームシェア不可,２⾯採光,

分譲タイプ,⾓部屋,24時間換気システム,Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,ミストサウナ,トイレ,タンクレストイレ,温⽔洗浄便座,洗

⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,収納スペース,全居室収納,クローゼッ

ト,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,室内洗濯機置場,給湯,出窓,全居室フローリング,床暖房,エアコン,光ファイバー,ダブルロックドア,オート

ロック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⽬⿊
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 360,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽬⿊区⽬⿊２丁⽬ 11-15

交
 
通

ＪＲ⼭⼿線 ⽬⿊ 徒歩10分

建
 
 
物

建物名 シティハウス⽬⿊ザ・グランド

構造・規模 ＲＣ 16階建/11階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 77.69㎡

間 取 内 訳 洋 7.6･5.5･5 LDK 17.3

築 年 ⽉ 2017年12⽉ 契約期間 2年

管理費等 20,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,ミストサウナ,トイレ,

タンクレストイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コン

ロ,カウンターキッチン,システムキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,

収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット...

保 険 等 要 2年25,000円

備  考

更新料：なし 賃貸保証：加⼊要 ⽉額賃料等の５０％〜 鍵交
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